
Eikliveien

38/47

38/73

39/44

39/40

39/33

39/56

39/66

39/60

39/183

39/190

39/182
M03

M04

M09

M
01

M
02

E205

E206

E207

E2
08

E2
09

E112

E112

E113

E115

E116

E117

M10

M11

E118

M12

E114

M07

M06

M05

M08

G
:\D

rm
\1

35
00

22
79

8\
7-

PR
O

D
\P

RO
F_

N
R\

Pl
an

da
ta

\T
eg

ni
ng

\L
AY

_I
N

.d
w

g,
19

.1
2.

20
17

12
:4

5:
01

Filnavn:Oppdrags nr:

Rev.

Oppdragsgiver logo:

Rambøll Norge AS
Region Øst

Målestokk:

Tegn nr: Rev:

Utarbeidet/Dato:

Saksbeh./dato:Oppdr.Arkiv Nr:

Godkjent:Revisjonen omhandler:Dato:

Erik Børresens allé 7, 3001 Drammen

1

1

1

2

2

3

3

M01 8 LED ca 6200 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Floodlight 0,75m fra kjørebanekant
M02 8 LED 10 000 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Intensiv venstre armatur 0,75m fra kjørebanekant
M03 8 LED ca 6200 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Floodlight Inntil grense
M04 8 LED ca 6200 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Floodlight Inntil grense
M05 8 LED ca 6200 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Floodlight 0,75m fra asfalt
M06 8 LED ca 6200 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Floodlight 0,75m fra asfalt
M07 8 LED ca 6200 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Floodlight 0,75m fra asfalt
M08 8 LED ca 6200 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Floodlight 0,75m fra asfalt
M09 8 LED ca 6200 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Floodlight Inntil grense
M10 8 LED 10 000 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Intensiv høyre armatur 0,75m fra asfalt
M11 8 LED 10 000 lumen Konisk RAL 6012 1,0m Intensiv høyre armatur 0,75m fra asfalt
M12 6 LED 10 000 lumen Konisk galvanisert 1,0m Intensiv venstre armatur 1,5m fra veikant
E114 eks 8 LED 10 000 lumen Eksisterende konisk RAL 6012 1,0m Mast flyttes og armatur byttes fra Natrium til Intensiv høyre LED 1,5m fra veikant

E115-6 eks 8 LED 7 000 lumen Eksisterende konisk RAL 6012 eks Master flyttes og armatur byttes fra Natrium til LED 1,5m fra veikant

Merknad Plassering

BELYSNINGSTABELL IN06. Stikningsdata oppgis på arbeidstegning.
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